[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

От 15.03.2018г. № 68/14
О создании рабочей группы по учету предложений граждан по проекту решения Совета депутатов городского округа Троицк о внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Троицк в городе Москве.
В соответствии с п.7 Порядка учета предложений граждан по проекту решения Совета депутатов городского округа Троицк о внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Троицк в городе Москве, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Троицк от 25.06.2015 г. №284/53,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Создать рабочую группу по учету предложений граждан по проекту решения Совета депутатов городского округа Троицк о внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Троицк в городе Москве (далее – Рабочая группа) в следующем составе:
руководитель Рабочей группы:   Калеганова М.Г.;
секретарь Рабочей группы: Князева Л.Н.;
члены Рабочей группы: Жургунов Р.И., Харитонова С.Д.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте городского округа Троицк.

Заместитель председателя

Совета депутатов

   М.Г. Калеганова

Рассылка: 1 – в дело, администрация г.о., Прокуратура
[image: image1]